
 

 
平成24年９月18日 

 

各  位 

 

会 社 名 株 式 会 社 リ ブ セ ン ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 村 上  太 一

（コード番号 6054 東証マザーズ）

問合せ先 取締役経営管理本部長 岩 崎  優 一

TEL. 03－6275－3330

 

 

 

 

東京証券取引所 市場第一部指定に関するお知らせ 

 

 

本日、当社株式は、平成 24 年 10 月１日をもちまして東京証券取引所市場第一部銘柄となることが

決定いたしましたので、お知らせ致します。 

 

当社は、平成 24 年９月７日に株式会社東京証券取引所より、当社株式を東京証券取引所マザーズ

から東京証券取引所市場第一部または市場第二部へ市場変更する旨の承認を受けておりましたが、

本日、市場第一部の指定をいただきました。 

 

この度の市場第一部への指定に際しまして、株主の皆様、当社のサービスをご利用いただいており

ます皆様など、関係者の皆様方に深く御礼申し上げます。 

当社では、社会になくてはならないサービスを創り、１人でも多くの皆様にご利用いただき喜んでいただく

ことで、中長期的な企業価値の向上に繋げていきたいと考えております。役職員一同、決意を新たによりよい

サービス創りに励んで参りますので、引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
 

 

以 上 


